Guayaquil, 29 de octubre del 2007

Sr.

MARCO GERARDO RODRIGUEZ CABEZAS

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de informar a usted, que la Junta General de Accionistas de la compañía PROVEEDORA DE ALIMENTOS RODRIGUEZ PROVALRO S.A., en sesión de carácter universal realizada el día de hoy – 29 de octubre del 2007 - tuvo el acierto de nombrar a usted GERENTE GENERAL de la compañía para un período estatutario de cinco años.

Como Gerente General tendrá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura pública constitutiva de la compañía PROVEEDORA DE ALIMENTOS RODRIGUEZ PROVALRO S.A., otorgada ante la NOTARIA PUBLICO DECIMA NOVENA DEL CANTON GUAYAQUIL, Doctora KETTY ROMOLEROUX GIRÓN, el 2 de octubre del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, de fojas 122.795 a 122.819, Registro Mercantil número 21.900, el 25 de octubre del 2007.

Aprovecho la oportunidad para reiterar a Ud., mis sentimientos de alta estima y consideración y desearle éxito en sus funciones.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Por Proveedora de Alimentos Rodríguez PROVALRO S.A.

Angel Arturo Rodriguez Cabezas

PRESIDENTE

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía Proveedora de Alimentos Rodríguez PROVALRO S.A., que se me confiere, según el nombramiento precedente. Guayaquil, 29 de octubre del 2007.

Marco Gerardo Rodriguez Cabezas

C.C. 090490657-5

Dom: Sauces 4, Mz. F377, villa 11.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Noviembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PROVEEDORA DE ALIMENTOS RODRIGUEZ PROVALRO S.A., a favor de MARCO GERARDO RODRIGUEZ CABEZAS, a foja 130.834, Registro Mercantil número 23.311.

ORDEN: 56110

\* ROOLUXP90 LFLUW0559 ED DOD3 HO\*

s 9,30

RESISTRO MERCANTIL AB! TAYTIANA GARCIA PLAZA

AB: TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA